
                                                                                                    
                                                   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCOLASTICO STATALE (INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA DI I GRADO) “MARCO POLO” 

RMIC855004 

Via Paternò 20/22 00133 Roma   0620760256 fax 0620749385  rmic855004@istruzione.it 

Pec: rmic855004@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80236950582 - DIS. XVI - Codice Univoco:UFB360 

www.istitutocomprensivomarcopolo.gov.it 

 

             ____________________________________________________________________________                                  

1 

 

             

Roma 12-12-2018  

 

      Dirigente scolastico Prof.ssa Marina Di Salvatore 

Dirigente scolastico Dr. Francesco Senatore 

Dirigente scolastico prof.ssa Maria Rosaria Autiero 
 

      ATTI 

   ALBO ON LINE 

SITO WEB I.C. M. POLO SEZ. “FORMAZ. RETE AMBITO 4” 

 

        

 
OGGETTO: COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE ESPERTI PER LA 

FORMAZIONE DI PERSONALE DOCENTE NEOIMMESSO NELL’AMBITO 4 – 

 a.s 2018-19 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA    la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio, relativa all’attuazione delle azioni 

di formazione riferite al “Periodo di formazione e di prova docenti neoassunti a. s. 

2018/2019” AMBITO TERRITORIALE DEL LAZIO 4 – ROMA; 

VISTO   l’Avviso pubblico di selezione Prot. n.5047 del 21/11/2018; 
RAVVISATA   la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute da parte di 

esperti per l’attuazione dei laboratori formativi; 

RITENUTO   opportuno individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle 

anzidette istanze, come da art. 4 dell’Avviso; 

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, le quali sono parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

avviso Prot. n.5047 del 21/11/2018; 
 

La Commissione risulta essere costituita dalle seguenti componenti: 

Dirigente Scolastico I.C. Marco Polo – Dr. Francesco Senatore 

Dirigente Scolastico – Prof.ssa Marina Di Salvatore 

Dirigente Scolastico – Prof.ssa Maria Rosaria Autiero 

 

 

 





                                                                                                    
                                                   

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCOLASTICO STATALE (INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA DI I GRADO) “MARCO POLO” 

RMIC855004 

Via Paternò 20/22 00133 Roma   0620760256 fax 0620749385  rmic855004@istruzione.it 

Pec: rmic855004@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80236950582 - DIS. XVI - Codice Univoco:UFB360 

www.istitutocomprensivomarcopolo.gov.it 

 

             ____________________________________________________________________________                                  

2 

 

 

La Commissione è convocata il giorno 17/12/2018 alle ore 10,30 presso l’Ufficio di Presidenza dell’I.C. Marco Polo 

per la valutazione delle istanze/candidature pervenute. 

 

 

 

 
 Il Dirigente Scolastico  

            Dr. Francesco Senatore  
SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE AMBITO 4  

                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D.lgs 39/93) 


